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 پرداخت شده مبلغ فراخوان تاریخ فراخوان
 فراخوان های 

پرداخت نشده
 مانده در تعهد

 -     200,000,000,000          200,000,000,000  -      800,000,000,000 

 1402/03/01     400,000,000,000       232,400,000,000    167,600,000,000    567,600,000,000 

600,000,000,000432,400,000,000167,600,000,000567,600,000,000-جمع

تعداد واحدهای 

سرمایه گذاری ممتاز

تعداد واحدهای 

سرمایه گذاری عادی

جمع تعداد 

واحدهای سرمایه 
درصد تملک

80,000300,000380,000                         38.0 

40,000316,000356,000                        35.6 

40,000-40,000                            4.0 

40,000-40,000                            4.0 

-100,000100,000                           10.0 

-50,00050,000                            5.0 

-20,00020,000                            2.0 

-10,00010,000                             1.0 

-4,0004,000                            0.4 

200,000800,0001,000,000                     100.00 

4

صندوق سرمایه گذاری ثروت ستارگان
(سهامی خاص )شرکت سبدگردان الماس 

سایر اشخاص حقیقی و حقوقی
جمع

سرمایه- 4

:ترکیب دارندگان واحدهای سرمایه گذاری در تاریخ صورت وضعیت مالی به شرح زیر است-11-1

1402/03/31

 ریالی1,000,000 واحد سرمایه گذاری بانام  1,000,000 ریال، شامل 1,000,000,000,000 سرمایه صندوق درتاریخ صورت وضعیت مالی مبلغ 

:به شرح ذیل است (در تعهد)وضعیت سرمایه پرداخت شده و پرداخت نشده . می باشد

 سرمایه اولیه در زمان تاسیس

غیردولتی صنایع فرهنگی سپه.پ وف .شرکت صندوق 
حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی

نشر الکترونیک ایران
PRX شرکت سرما(04404شرک)(17217شرک)سبد

کشور.ب .شرکت گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق 

صندوق سرمایه گذاری جسورانه سپهر یکم

گزارش عملکرد

1402/03/31 ماهه منتهی به 6دوره مالی 

نام دارنده واحد

نهادصندوق نوآوری وشکوفائی
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1�?�%�dD ��= �%�67 ���8��180,000,000,00038                

2�.?�
 ��= $<�^�286,862,923,65861                  

3�%�e� �M�/��%< ��= K�dE2,611,003,1281                    

4 (�Mdf�� g�V / �%�D )  I?�
 F ��?6,433,7860                    

469,480,360,572100                
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:  به شرح ذیل بوده است1402/03/31 ماهه منتهی به 6 ابطال صندوق در دوره مالی NAV    روند 

صندوق سرمایه گذاری جسورانه سپهر یکم

گزارش عملکرد

1402/03/31 ماهه منتهی به 6دوره مالی 

 صندوقNAVروند - 7

تغییرات خالص ارزش دارایی های صندوق طی دوره-6

تعداد واحدهای سرمایه گذاری شده

1,000,000

0

0

0

0

1,000,000

0

432,400,000,000

649,982,404,814

شرح

 (واحدهای سرمایه گذاری)خالص دارایی ها 

واحدهای سرمایه گذاری صادر شده طی دوره

واحدهای سرمایه گذاری ابطال شده طی دوره

خالص(زیان)سود

تعدیلات

سرمایه تادیه شده

جمع

ریال

208,356,513,327

0

0

9,225,891,487

۱۹۹,۹۹۵ ۲۰۴,۴۳۷
۲۰۸,۳۵۷

۲۰۳,۷۳۵

۴۴۹,۹۸۲

۱۸۵,۰۰۰

۲۳۵,۰۰۰

۲۸۵,۰۰۰

۳۳۵,۰۰۰

۳۸۵,۰۰۰

۴۳۵,۰۰۰

۴۸۵,۰۰۰

۱۴۰۰اسفند ۲6 ۱۴۰۲خرداد ۳۱

(ارقام به ریال)صندوق جسورانه سپهر یکمNAVنمودار روند 

۱۴۰۲/۰۳/۳۱از ابتدای تاسیس تا 
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